DisplayPort Male | VGA Male | Plaqué nickel | Résolution maximale:

1080p | 1.00 m | Rond | PVC | Noir | Enveloppe

Spécifications du produit

Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Diamétre du conducteur

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur
Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans I'emballage

Placage du connecteur
Ratio d'aspect
Résolution maximale
Résolution standard
Taille de gaine de cable
Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

Rond

Droit

Droit
DisplayPort Male
VGA Male
Noir

7 x0.08 mm
1.00 m

ABS

PVC

Cuivre

PVC

PVC

1 piéces
Plaqué nickel
16:9

1080p

Full HD

5.0 mm
Enveloppe
DisplayPort 1.1
32/28

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1

50

100

100

5‘412810 327768

Nedis

CCGP37301BK10
5412810327768
5412810359493
5412810345731

Envelope

Lx Lx

30mm 230 mm
295 mm 255 mm
425 mm 290 mm
310 mm 530 mm

H (mm)
55 mm
320 mm
460 mm
340 mm

Poids
96¢g
5020 g
10490 g
10700 g
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